

خبر کوتاه

اصلاح بیش از ۴۵۰ متر شبکه آبرسانی در شهرستان قدس اجرا شد

۴۵۰ متر شبکه توزیع آب در شهرستان قدس اصلاح شد.مدیر امور آبای شهرستان قدس با اعلام این خبر گفت: به منظور بهبود کمیت آب در محدوده خیابان مهدیه واقع در شهرک دانش ۴۵۰ متر شبکه فرسوده قدیمی آب اصلاح شد.بهزاد رضوانی افزود: اقطار لوله های جدید ۱۱۰ و ۹۰ میلیمتری و از جنس پلی اتیلن می باشد که جوابگوی نیاز آب شرب شهروندان محدوده ذکر شده می باشد.او اظهار داشت: با توجه به ساخت و سازهای انجام شده و افزایش جمعیت، زمان های وج مصرف آب در آن محدوده در برخی نقاط با مشکل افت فشار آب مواجه بودیم که با اصلاح شبکه مناسب با تقاضا افت فشار را خیابان های مورد نظر شاهد نخواهیم بود.رضوانی در پایان به افزایش بی سابقه مصرف آب با توجه به شیوع بیماری کرونا در کشور اشاره کرد و از مردم خواست مصارف خود را مدیریت کنند تا دچار قطعی آب شبکه آبرسانی نشویم و بتوانیم از این بحران به طور شایسته عبور کنیم.

شناسایی کانون هجوم ملخ های مراکشی در منطقه ترشکلی مراتع گنبد
به گزارش منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گنبد کانون هجوم ملخ های مراکشی در منطقه ترشکلی مراتع گنبد توسط کارشناسان منابع طبیعی شناسایی شد.به گزارش منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گنبد کانون هجوم ملخ های مراکشی در منطقه ترشکلی مراتع گنبد توسط کارشناسان منابع طبیعی شناسایی شد.آفت ملخ مراکشی مراتع شهرستان های مراوه تپه، گنبد کاووسی، آق قلا و آزادشهر را هر ساله مورد هجوم قرار می دهد.شناسایی کانون هجوم ملخ های مراکشی جهت عملیات سمپاشی مبارزه با ملخ مراکشی در مراتع گنبد با برنامه ریزی اکیپ مبارزه با ملخ مراکشی جهاد کشاورزی ، منابع طبیعی و آبخیزداری صورت گرفت.

اجرای پروژه های مشارکتی در ۲۰۹ طرح مرتعداری گلستان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان ۲۰۹ طرح مرتعداری دارای کتابچه در استان گلستان در حال اجرا می باشد.فرهنگ دوست رئیس اداره امور مراتع و بیابان گفت: از ۲۰۹ فقره طرح های تهیه شده با مساحت ۶۱۸۶۶۶ هکتار، ۱۳۰ طرح با مساحت ۴۲۷۳۵۹ هکتار به مدت ۱۵ سال واگذار گردید. وی بیان کرد: در سال ۹۸ به تعداد ۸۰۰ اصله هکتار در سطح ۹۵۰ هکتار از اراضی مرتعی استان بوته کاری مشارکتی صورت گرفت. فرهنگ دوست با اشاره به اینکه بیش از ۳۰۰۰۰۰ هکتار اراضی مرتعی در معرض بیابانی شدن است و نیاز به اجرای پروژه های اصلاح و احیاء مراتع است افزود: اجرای ذخیره نزولات همراه با بذر پاشی در سطح ۳۰۰ هکتار در مراتع قشلاقی استان و اجرای پروژه کنتر قارو در سطح ۱۵۰ هکتار انجام شده است. ایشان اذعان داشت: آبیاری بوته کاری سنواتی در سطح ۷۲۰ هکتار و پروژه حفاظت و قرق مراتع توسط بهره برداران در سطح ۳۰۰ هکتار انجام شده است.شایان ذکر است ۴۰۰ نفر روز از بهره برداران و ذینفعان طرح های مرتعداری توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آموزشات لازم را دیده اند.

پروژه های شاخص اجرا شده از محل اعتبارات ملی بیابان دراستان گلستان
لطفی معاون فنی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی از پیشرفت ۱۰۰ درصدی پروژه های مقابله با بیابانزایی در استان از محل اعتبارات ملی بیابانزایی خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، لطفی معاون فنی و آبخیزداری این اداره کل با اشاره به پیشرفت ۱۰۰ درصدی اجرای پروژه های بخش بیابان از محل اعتبارات ملی بیابانزایی در سال ۹۸ گفت: فعالیت های اداره امور مراتع و بیابان اجرای تولید و پرورش نهال بیابانی، بوته کاری بیابان، حفاظت و قرق و مدیریت چرا می باشد.وی با اشاره به اعتبار ملی بیابان که حدود ۴۷۰۰۰ میلیون ریال می باشد بیان داشت: ۷۵۰ هزار اصله نهال بیابانی در شهرستان های گنبد، کلاله، مراوه تپه تولید و پرورش داده شده است و ۷۲۰ هکتار از بیابان های گنبد، آق قلا و مراوه تپه نیز بوته کاری شده است. ایشان افزود: ۱۱۰۰ هکتار حفاظت و قرق و ۲۰۰۰ هکتار مدیریت چرا نیز در سال ۹۸ انجام شد.

سند تک برگی کاداستر برای ۷۹ هزار هکتار از اراضی ملی استان گلستان صادر شده است

رئیس اداره ممیزی و حذنگاری اراضی از صدور تک برگي کاداستر برای ۷۹ هزار هکتار از اراضی ملی استان خبر داد.به گزارش پایگاه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان علی ساروعلیا اظهار داشت:"طی پیگیری های به عمل آمده از سوی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان میزان مساحت ۷۹ هزار هکتار از اراضی ملی اخذ سند تک برگي گردیدی در ادامه افزود:"این اقدام با توجه به تعهدات پیش بینی شده در سال ۹۸ جهت اجرای طرح کاداستر اراضی ملی و اخذ سند تک برگي و با همکاری اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اجرا گردید.رئیس اداره ممیزی و حذنگاری اراضی افزود: کاداستر نقشه‌هایی بر اساس موقعیت جغرافیایی، جهانی و دقیق است و از بروز اختلافات تا حد زیادی جلوگیری می‌کند همچنین امکان سودجویی و سوء استفاده از اسنادی که اهمیت دارند را به حداقل می‌رساند.ایشان با اشاره به اهمیت و دستور کار قرق دادن این اقدام مهم گفت:"هدف از صدور سند تک برگي تثبیت مالکیت، تقویت مدیریت و نظارت بر اراضی، شناسایی و برخورد قانونی با متجاوزان به اراضی ملی و دولتی و جلوگیری از زمین خوری می باشد.شایان ذکر است این پروژه از محل صندوق توسعه ملی تامین اعتبار شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان گفت: تاکنون تعداد ۸ هزار و ۵۰ کارگر لرستان مشمول دریافت بیمه بیکاری شده اند. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان لرستان علی آشتاب با بیان چگونگی پرداخت بیمه بیکاری به افرادی که به واسطه شیوع ویروس کرونا بیکار شده‌اند اظهارداشت: پرداخت بیمه بیکاری شامل ۱۰ رسته شغلی می‌شود و بیمه شدگان از اسفند۹۸ تا اردیبهشت۹۹ به مدت سه ماه می‌توانند از مقرری بیمه بیکاری استفاده کنند.

وی در رابطه با فعالیت‌ها و زیربخش‌های اقتصادی و صنوف تولیدی و خدماتی آسیب‌پذیر از کرونا که مشمول این بیمه بیکاری می‌شوند افزود: مراکز تولید و توزیع غذاهای آماده‌اعم از رستوران‌ها، مراکز مربوط به گردشگری از قبیل هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مجتمع‌های جهانگردی و گردشگری، مهمان‌پذیرها، مهمانسراها، مسافرخانه‌ها، زائرسراها،

شهردار کرج از افزایش میزان تولید و توزیع آسفالت تا ۲۵۰ هزار تن در کرج خبر داد.

علی اصغر کمالی زاده، با بیان اینکه بهسازی آسفالت معابر از جمله مهمترین مسائل مدیریت شهری است، اظهار کرد: طبق آمار سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری، میزان آسفالت تولید و توزیع شده در سال ۹۸ در کرج ۲۱۵ هزار تن بوده و در سال قبل از آن ۱۰۵ هزارتن به ثبت رسیده که نمایانگر افزایش چشمگیری در این حوزه طی سال گذشته است.

وی با اشاره به وضعیت آسفالت های سطح شهر، اضافه کرد: با توجه به سطح بارندگی‌ها، میزان حفاری‌های صورت گرفته

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان گفت: خدمات این شرکت بدون مراجعه حضوری مردم به صورت الکترونیکی قابل ارائه و در دسترس است. سید محمد موسوی زاده بیان داشت: با توجه به وضعیت فعلی و شیوع ویروس کرونا، ارائه خدمات شرکت توزیع برق به صورت الکترونیکی و غیرحضوری امکان پذیر بوده و کلیه متقاضیان و مشترکان برق استان می توانند با مراجعه به وب سایت این شرکت به نشانی **www.semepd.ir** خدمات مورد نظر را دریافت کنند.

وی با اشاره به این که با مراجعه به میز خدمت الکترونیکی و انتخاب خدمات الکترونیک ب سایت این شرکت، "میز خدمت مشترکین" با ارائه کلیه خدمات غیرحضوری در قالب درگاه اینترنتی مهیا می باشد افزود: خدمات ۲۲ گانه مربوط به فروش انشعاب و خدمات پس از فروش انشعاب برق در این درگاه با سرفصل های



بوفه‌ها، طبّاخی‌ها، تالارهای پذیرایی، قهوه‌خانه‌ها، اغذیه فروشی‌ها و موارد مشابهی که با تشخیص

مدیر کل تعاون کار ورفاه اجتماعی :

بیش از ۸ هزار کارگر لرستانی مشمول بیمه بیکاری شدند



سازمان صنعت، معدن تجارت تعیین می‌شوند شامل این مقرری می‌شوند.مدیرکل تعاون، کار و

افزایش میزان تولید و توزیع آسفالت تا ۲۵۰ هزار تن در کرج



توسط دستگاه‌های خدمات رسان شهری و نیازهایی که از سالیان گذشته انباشت شده با استانداردهای مطلوب فاصله دارد.شهردار کرج خاطرنشان کرد: آنچه در حوزه آسفالت برای سال جاری در نظر گرفته شده است، افزایش میزان تولید و توزیع آسفالت تا ۲۵۰ هزارتن بوده که به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است.وی با اشاره به شیوع ویروس کرونا و اقدام نیروهای مردمی در راستای تولید ماسک و گان پزشکی، خاطرنشان کرد: جوانان استان در این روزهای دشوار انتشار بیماری کرونا به طور شبانه روزی ماسک تولید و آن را در بین کادر درمانی، نیازمندان و افراد کم بضاعت توزیع می کند

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان:

خدمات این شرکت بدون مراجعه حضوری قابل ارائه و در دسترس مردم است



فروش انشعاب و تبدیل ، خدمات صورت حساب و انترژی ، خدمات پس از فروش انشعاب و پیگیری

شهرستان

شماره ۲۹۴۶

اخبار

حفظ و احیاء منابع طبیعی گلستان با اجرای پروژه ترسیب کرین

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان پروژه های ترسیب کرین با پیشرفت فیزیکی صد در صد در استان اجرا شد.عبدالرحیم لطفی معاون فنی و آبخیزداری این اداره کل گفت: یکی از اهداف سازمان جنگل ها ، مراتع و آبخیزداری کشور از اجرای این پروژه حفظ و احیاء منابع طبیعی با افزایش سطح زیر کشت و تولید بیشتر محصولات (گیاهان دارویی) و ایجاد اشتغال و معیشت پایدار برای روستاییان و حمایت از توسعه این محصولات می باشد.وی بیان داشت: در این پروژه نهالکاری، توسعه گیاهان دارویی و گل محمدی در ۱۵ هکتار در استان و نیز ترویج و آموزش مدیریت پسماند و پاکسازی روستا از طریق دانش آموزان با هدف فرهنگ سازی در ۳ روستا انجام شده است.لطفی با بیان اینکه طرح ترسیب کرین فرصت ویژه ای برای کمک به معیشت جوامع محلی از اهداف این طرح می باشد افزود: تسهیلگری برای ایجاد گروه های توسعه و بسنج محلی در ۸ روستا و ترویج و آموزش کشاورزی حفاظتی نیز در ۲ روستا انجام شده است.وی اظهار کرد: مدیریت هرز آب (بانکت بندی) در اراضی شیبدار برای کنترل فرسایش و نفوذ آب در زمین و ایجاد پوشش گیاهی با هدف کنترل جریان های سطحی از طریق جذب و یا هدایت آنها ، کم کردن میزان رسوب سیلاب ها و افزایش رطوبت خاک در ۲۰ هکتار از سطح استان انجام شد.

شهردار حسن آبادفشافویه ازهمراهی مردم وفعالیات اصحاب رسانه در بحران کرونا قدردانی کرد

شهردار حسن آبادفشافویه درجلسه هم دلی ، از همراهی شهروندان و فعالیت شبانه‌روزی اصحاب رسانه در پوشش اخبار بیماری کرونا تقدیر و تشکر کرد.علی کیوانی – حسن آبادفشافویه؛ محسن تاجیک با اشاره به نقش مهم واثثیرگذار رسانه‌های محلی درپوشش اخبارکرونا افزود، درشهرحسن آبادو بخش فشافویه رسانه‌های محلی به‌ویژه فشافویه نیزکه درپوشش اخبارکرونا با جدیت تمام به میدان آمدند که این اقدامات و اطلاع‌رسانی‌ها همواره نقش مهم واثثیرگذاری داشته است قدردانی می کنم .ایشان در ادامه افزود: اصحاب رسانه همچون بازوی توانمند برای مسئولین در مدیریت و اطلاع‌رسانی اخبارویژه در مواقع بحرانی محسوب می‌شوند که نقش مهم واثثیرگذاردارند

وی ضمن تشکر ازتزامی اصحاب رسانه درمنطقه به‌ویژه فشافویه نیزکه دراین جلسه حضوردارندو در بحث کرونا بسیار خوش درخشید افزود، امیداست درکنارهم ویاخفظ آرامش بتوانیم خدمات درخورشان شهروندان را ارائه نموده ودراین آزمون بزرگ سربلند بیرون بیاییم.ایشان در ادامه از همکاری و تعامل بسیار خوب شهروندان فهیم و کسبه که فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت نمودند تشکروقدردانی کرد و افزود، شهروندان و کسبه شهر حسن آبادفشافویه بار دیگر نشان دادند که الگوی سرآمد در روابط اجتماعی راداراهستند ودردرجه بالای درک صحیح شهروندی قراردادند ودراین روزهای سخت با اقدامات متعددی با خادمان خودودرشهرداری همدل وهم صداشدند که این همیستگی و تعامل فرهنگ اصیل این دیار را برابتر ساخته است.وی افزود از کادروپرسنل زحمت‌کش مرکز درمان و اورژانس شهر، بسیجیان و کسبه همکاران مجموعه شهرداری که به‌صورت ستادی در حال انجام‌وظیفه هستند تشکروقدردانی می کنم.

۶ میلیون و ۷۰۰ هزار نفرساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان گیلان

شرکت گاز استان گیلان در راستای اجرای الزامات HSE با برگزاری مستمر دوره های آموزشی، اجرای بازرسی ها، مانورها و ... توانسته است آمار ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار نفرساعت کار بدون حادثه در در شرکت به ثبت برساند.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به توجه ویژه این شرکت به مبحث ایمنی بیان نمود: گاز گیلان با رعایت الزامات HSEتوانسته به حنصاب ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار نفرساعت کار بدون حادثه دست یابد.وی با اعلام این خبر اظهار داشت: این شرکت همواره تلاش نموده تا با افزایش سطح آمادگی کارکنان برای مقابله با بحران های احتمالی میزان وقوع خسارت های جانی و مالی را به حداقل برساند و در این راستا در سال ۹۸، بیست و پنج مانور با موضوعات سیل، رانش زمین، افت فشار گاز، تخلیه اضطراری، آتش سوزی مراتع و خرابکاری در ایستگاه ها را در ادارات مختلف استان به انجام رسانده است.مهندس اکبر در خاتمه بر لزوم توجه هرچه بیشتر به موضوع آموزش همگانی در خصوص مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی تاکید کرد و گفت: این شرکت طی همکاری با صدا و سیما، استانداری، آموزش و پرورش، رسانه ها، مکتوب و مجازی، سپاه و بسیج و ... تلاش می نماید تا سطح ایمنی و سلامت را در جامعه بهبود بخشد.

وی با عنوان این که برق یکی از نیازهای اساسی مردم است و به هیچ عنوان تعطیل شدنی نیست یادآور شد: در مدتی که ویروس کرونا درجامعه ما شیوع پیدا کرده، خدمتگزاران مردم در این شرکت همچون گذشته، حتی یک لحظه هم دست از کار نکشیده و بدون وقفه به مردم شریف استان خدمات دهی می نمایند.موسوی زاده با اظهاراین که برخی خدمات این شرکت منجمله تعویض لامپهای سوخته معابر، نصب انشعاب وسرویس و نگهداری بیش از ۱۲ هزار کیلومتر شبکه و تائسیسات توزیع برق در استان می بایست به صورت حضوری و میدانی توسط کارکنان به انجام برسد تصریح کرد: برای توسعه زیرساخت های مورد نیاز و خدمات مورد انتظار مردم استان، در طی سال گذشته ، بیش از پنج هزار پروژه عمرانی برق رسانی با اعتباری حدود ۸۶۰ میلیارد ریال به انجام رسیده و مورد بهره برداری قرار گرفته است.



حضور در رویدادهای کشوری برای قضاوت را اخذ نمایند.به همین منظور و قبل از کلیه استانهای دیگر ما در خورستان به عنوان استانی پیشگام یک کانال آموزشی برای تشریح آخرین تغییرات و آموزش به دو زبان انگلیسی و فارسی برای داوران بین المللی و یک گروه آنلاین بصورت پرسش و پاسخ برای داوران داخلی در شبکه های مجازی طراحی و آغاز بکار نموده است. رئیس کمیته داوران تکواندو درخصوص چگونگی قضاوت داوران هم اذعان داشت، بدون شک با همت احاد ملت این بیماری شکست خواهد خورد و تعیین سطح داوران برای قضاوت در رویدادهای رسمی پس از گذر از امتحانات همین شبکه در قالب شبیه سازی، پاسخ به سوالات و. و علایم دست مشخص و به کشور راعلام خواهد شد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی:

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی به دنبال ارتباط بهتر و بیشتر با مشترکین است

باسخگویی به شهروندان با حضور در محل میز خدمت و به طور مستقیم در جریان مسائل و مشکلات مردم قرار خواهم گرفت. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی افزود: در پی شیوع ویروس کرونا و لزوم همکاری همگانی و رعایت جدی نکات پیشگیری توسط همه مردم برای شکست این ویروس، شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی از روزهای نخست شیوع این ویروس برای جلوگیری از تجمع مردم در این شرکت پر رفت

نمود، که راه اندازی نرم‌افزار ارتباط با مشتریان با عنوان CRM از جمله این فعالیتها می باشد.

اکبر حسن بکلو افزود: از راهای ارتباط مداوم شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در سامانه CRM ، ارتباط پیامکی با سرشماره ۳۰۰۰۵۸۴۴ و تماس با شماره ۳۱۱۰۹ است که از این طریق ارتباطات بدون محدودیت زمانی با مشترکین برقرار خواهد شد.

وی همچنین از حضور خود در محل میز خدمت این شرکت خبر داد و تصریح کرد: برای شرب روستای سفیدرود شهرستان رودبار گفت: هزینه ای بالغ بر ۲۴۰ میلیون ریال، با راه اندازی یک دستگاه پمپ شنآور ۲۲ کیلوواتی در تالسیسات آبرسانی این روستا مشکل افت فشار آب در شبکه توزیع این روستا مرتفع و ۱۵۰ خانوار از آن بهره مند شدند.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اعلام تقویت فشار آب شرب روستای چیرده شهرستان شفت خاطرنشان کرد: با نصب راه اندازی یک دستگاه پمپ ۷٫۵ کیلوواتی، ۵۴۰ خانوار این روستا از فشار آب متعارف برخوردار شدند.

رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: با اجرای طرح مقابله با قاچاق و احتکار لوازم بهداشتی ۳۰۱ هزار لیتر انواع الکل و مواد ضدعفونی کننده در همدان کشف و ضبط شده است. سرهنگ کاراگاه علی اسد بیگی بعد از ظهر امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: طرح مقابله با قاچاق و احتکار لوازم بهداشتی از اسفند در استان اجرا و به هزار و ۵۹۴ باب مغازه، انبار، داروخانه و کارگاه سرکشی شده است. وی افزود: از این تعداد ۲۳۹ مورد به دلیل تخلف با دستور قضائی پلمب شده و مقداری اقام

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان خبر داد:

مشکل تأمین آب ۱۵۰۰ خانوار روستایی گیلان مرتفع شد

مدیرعامل این شرکت از تأمین آب ۱۵۰۰ خانوار روستایی خبر داد.

سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان با اشاره به بارش شدید باران و رانش زمین در سiahکل اظهار داشت: ۲۰۰ متر از خط انتقال مجتمع آبرسانی توتکی سiahکل تخریب و آب شرب ۸۰۰ خانوار این روستا قطع شد.وی در ادامه افزود: با اجرای ۲۰۰ متر لوله گذاری جدید به قطر ۱۱۰ میلی متری، آب شرب این روستا در مدار بهره برداری قرار گرفت و مشکل تأمین آب ۸۰۰ خانوار مرتفع شد.حسینی، همچنین با اشاره به رفع مشکل آب